
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.10.2024.         sēdes protokols Nr.15., 12.p.  

LĒMUMS Nr.752 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes  

 2020.gada 26.marta sēdes lēmumā Nr.94   

"Par P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas maksas pakalpojumu cenrādi"          
 

P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas direktore Daina LAGANOVSKA 2024.gada 

4.oktobrī iesniegusi priekšlikumu papildināt skolas maksas pakalpojumu cenrādi un veikt pārrēķinu 

telpu  nomas maksai, līdz ar to nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 

2020.gada 26.marta lēmumā Nr.94 “Par P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas maksas 

pakalpojumu cenrādi”. 

Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12., 13., un 14.punktu, 

sniegtais pakalpojums ir ar nodokli neapliekams. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likumu 4.panta pirmās daļas  4.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Vispārējās izglītības likuma 10.panta trešo daļu, 5.punktu, Izglītības likuma 59.panta 

ceturtās daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 „Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”, ņemot vērā Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

“Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai 

pašvaldībās”, Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra noteikumu Nr.2022/58 “Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 19.punktu 

un ņemot vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

10.10.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna 

GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Einārs ZĒBERGS, Uģis RUBENIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2020.gada 26.marta lēmumā Nr.94 “Par 

P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas maksas pakalpojumu cenrādi” pielikumā to izsakot 

šādā redakcijā:  

N.p.k. Pakalpojums Mērvienība Maksa 

EUR bez 

PVN 

PVN EUR Maksa 

kopā EUR 

1. Mūzikas instrumentu noma 

izglītojamiem mācību 

procesa nodrošināšanai 

mēnesis 1,82* - 1,82 

2. Pagrabstāva zāle (54,9 m2) stunda 4,62 0,97 5,59 

3. Lielā zāle (126 m2) stunda 10,61 2,23 12,84 



2 

 

4. Kamerzāle (60,2 m2) stunda 5,07 1,06 6,13 

5. Klases telpa (10,8 m2) stunda 0,91 0,19 1,10 

*  pievienotās vērtības nodoklis netiek piemērots, pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu.  

 

2. Maksas pakalpojumu cenrāža 2.-5.punkts stājas spēkā ar 2024.gada 1.novembri.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas 

direktori Dainu LAGANOVSKU. 

 

Pielikumā: “P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas  maksas pakalpojumu cenrādis” uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 
 


